
Studijní programy

Compiled May 17, 2025 1:29:17 AM by Document Globe ®   1

Studijní programy
Studijní plány jednotlivých studijních programů/studijních oborů obsahují všechny předměty, které studijní plán tvoří.
Případné úpravy studijních plánů vynucené okolnostmi oznamují garanti příslušných SP/SO vyhláškami.

Studijní program ekonomické teorie

Studijní program mediální a komunikační studia

Studijní program mezinárodní teritorialní studia

Studijní program politologie

Studijní program sociologie

Výuka cizích jazyků

Barevné označení předmětů:
světle modrá barva-označuje předmět. který není ve zvoleném akademickém roce vyučován.
červená barva-označuje předmět, který je zrušen. Takový předmět bývá nahrazen jiným, pokud jde o předmět povinný
pokud ne
zůstane bez náhrady.

KFSV-826.html
KFSV-819.html
KFSV-851.html
KFSV-866.html
KFSV-835.html
KFSV-825.html

